
Vennelyst 30/4 2026 

 

 

Status opdatering på separatkloakering Hirtshals 2026 

 

Hovedledninger. 

Vi har nu etableret brøndene ved Peder Rimmensgade, og den kommende uge skal der føres ca. 15 

meter regn og spildevandsledninger ledninger ind ad (Peder Rimmensgade ØST for Margrethevej) 

og ca. 12 meter vandledning ind ad (Peder Rimmensgade VEST for Margrethevej) inden vi 

fortsætter mod krydset Fynsgade/Margrethevej, ligeledes færdiggøres hovedkloakken ind ad 

Doggerbanke. 

 

Denne stræknings endelige asfaltering mellem Rundkørslerne Østergade og Jyllandsgade, 

Forventer vi stadig ultimo uge 21/start uge 22  

 

Skelbrønde: 

Vi fortsætter den kommende uge på Fynsgade (ØST for Margrethevej) med skelbrønde og nye 

stikledninger til vand. 

 

Vand, Vi har nu etableret den nye hovedledning for vand på Fynsgade (ØST for Margrethevej)   

 

Den kommende uge, torsdag den 7/5, skal vi have udført en såkaldt styret underboring, fra 

Lillehedenvej til Margrethevej. Dette medfører at vi onsdag den 6/5 begynder at svejse ledningen 

sammen, i længder af 48 meter (dette udføres på Margrethevej, fra P. pladsen, mod rundkørslen 

ved Østergade.) Torsdag den 7/5 hvor underboringen finder sted, vil vandledningen blive svejset til 

en længde på ca. 165 meter. Dette bevirker ledningen vil ligge i kanten af østsiden af vejen fra 

rundkørslen (Margrethevej/Østergade) ned til Doggerbanke, inden ledningen bliver trukket tilbage 

til Lillehedenvej gennem underboringen.                                                                                                                    

Dette vil kortvarigt spærre for indkørsler samt Fynsgade, Øst for Margrethevej Der vil blive 

nærmere info i starten af næste uge til de berørte beboere. 

 



Fredag den 1/5 holder vi fri, men er der spørgsmål, eller andet, er i selvfølgelig altid velkommen til 

at kontakte undertegnede                                                         

Hvis man ønsker en ugentlig info på mail, er man velkommen til at sende sin mailadresse til 

undertegnede, hvor vi kort vil informere om status på arbejdet.  

Vi beklager de gener arbejdet giver, men håber på jeres forståelse. Og god 1 maj til alle. 

Venlig hilsen 
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